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İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığı

Sayı    : E-87508948-106.02-782570 24.05.2024
Konu  : Pedagojik Formasyon derslerinin Final ve 

Bütünleme Sınav programının 
güncellenmesi hk.

DAĞITIM YERLERİNE
  

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Pedagojik Formasyon derslerinin Yarıyıl Sonu 
Sınavı (FİNAL) ve Bütünleme Sınavları güncel hali yazımız ekinde olup, sınav programın güncellenerek 
bölümünüz sayfasında ilan edilmesi hususunda;

Gereğini ve bilgilerinize rica ederim.

Prof. Dr. Ayşe İLKER
Dekan V.

Ek: 
1- FORMASYON PROGRAM final GÜNCEL (4 Sayfa)
2- PF But.Sinav Programi (1 Sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
Arkeoloji Bölüm Başkanlığına
Coğrafya Bölüm Başkanlığına
Felsefe Bölüm Başkanlığına
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanlığına
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölüm 
Başkanlığına
Psikoloji Bölüm Başkanlığına
Sanat Tarihi Bölüm Başkanlığına
Sosyoloji Bölüm Başkanlığına
Tarih Bölüm Başkanlığına
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanlığına
Biyoloji Bölüm Başkanlığına
Fizik Bölüm Başkanlığına
Kimya Bölüm Başkanlığına
Matematik Bölüm Başkanlığına

Bilgi:
Doç. Dr. Sezen TOFUR
Doç. Dr. Gökhan KAYIR
Araş. Gör. Dr. Kübra YENEL
Doç. Dr. Derya GÖĞEBAKAN YILDIZ
Dr. Öğr. Üyesi Metin AŞÇI
Dr. Öğr. Üyesi Sema CİVAN GÖKKAYA
Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat ATEŞ
Dr. Öğr. Üyesi Cenk YOLDAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Gülbin KIYICI
Meryem KARATEPE DELEN
Havva KESGİN KARAMAN
Mustafa ATSIZATAR
Enes YILDIZ
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Evrak Tarih ve Sayısı: 24.05.2024-E.782570



                 SINIF YÖNETİMİ                 06.06.2024 – 09.30
(Sosyoloji, Felsefe, Mütercim, Coğrafya, Biyoloji, Kimya, Matematik, 

Fizik)
Doç. Dr. Sezen TOFUR

Z01 – Birgül AFSAR
Z02 – Açelya Su TÜRKELİ
Z03 – Dilek AKYAR
Z04 – Gündoğan ALPAY
Z08 – Berna KÖRPINAR
Z09 – Betül AYDOĞAN
Z10 – Seher KÖSE
Z11 – Muazzez AYTEMÜR
101 – Yasemin BARBAROS
102 – Yavuz Selim BARHAN
103 – Baykal BAŞDEMİR
104 – Muhammed Burak BATIR
106 – Gülay KAYA

SINIF YÖNETİMİ                   06.06.2024 – 09.30
(Türk Dili I. Öğretim-II.Öğretim)
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan KAYIR

107 – Osman Gazi BİRGÜL
110 – Mücahit BOZKURT
111 – Emine CENGİZ
112 – Deniz CIRIK
113 – Seda ÇINAR
116 – İsmet DEMİR
201 – Müjde DURUKAN GÜLTEPE
202 – Emine DÜNDAR
203 – Diretgen Ozan ERCANSUNGUR
204 – Bora ERTÜZÜN

SINIF YÖNETİMİ                  06.06.2024 – 09.30
(Tarih I.Öğretim-II.Öğretim, Sanat Tarihi, İngiliz Dili)

Arş. Gör. Dr. Kübra YENEL
Doğay Arınç Amfi1 – Mehmet ESENDEMİR
Doğay Arınç Amfi2 – Ahmet ESER
Doğay Arınç Amfi3 – Ali GENÇ
Doğay Arınç Amfi4 – Ümran KARADENİZ
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   EĞİTİM PSİKOLOJİSİ          06.06.2024 – 11.30
(Sosyoloji, Felsefe, Mütercim, Coğrafya, Biyoloji, Kimya, Matematik, 

Fizik)
Doç. Dr. Derya GÖĞEBAKAN YILDIZ

Z01 – Ümran KARADENİZ
Z02 – Onur GÜNDAY
Z03 – Gülay KAYA
Z04 – Berna KÖRPINAR
Z08 – Özkan KÜÇÜKBAŞ
Z09 – Uğur Ergin KÜÇÜKBOYACI
Z10 – Şahin MENTEŞE
Z11 – Mert MORALI
101 – Dilek AKYAR
102 – Burak OĞLAKÇI
103 – Nurşen ÖZBAKIR
104 – Mertcan ÖKSÜZ
106 – Burcu ÖZDEMİR

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ             06.06.2024 – 11.30
(Türk Dili I. Öğretim-II.Öğretim)

Dr. Öğr. Üyesi Metin AŞÇI
107 – M. Barış PAZARBAŞI
110 – Esen POYRAZ TINARTAŞ
111 – İlker PULAT
112 – Sibel SARIAYDIN
113 – Dilek ŞEKER
116 – Yasin Furkan ŞENLİK
201 – Tuğba ŞENTÜRK
202 – Sinan TANRIKULU
203 – Mevlüt Emir ÜZÜMCÜ
204 – Görkem YALÇIN

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ             06.06.2024 – 11.30
(Tarih I.Öğretim-II.Öğretim, Sanat Tarihi, İngiliz Dili)

Dr. Sema CİVAN GÖKKAYA
Doğay Arınç Amfi1 – Gizem Yaren ÖZAY
Doğay Arınç Amfi2 – Emine AKMAN DİREKÇİ
Doğay Arınç Amfi3 – Medine YILDIZ
Doğay Arınç Amfi4 – Hüseyin YILMAZ
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EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ     06.06.2024 – 10.30
(Tüm Bölümler)

Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat ATEŞ
Z01 – Dilek ŞEKER
Z02 – Birgül AFSAR
Z03 – Emine AKMAN DİREKÇİ
Z04 – Açelya Su TÜRKELİ
Z08 – Gündoğan ALPAY
Z09 – Mevlüt Emir ÜZÜMCÜ
Z10 – Betül AYDOĞAN
Z11 – Seher KÖSE
101 – Muazzez AYTEMÜR
102 – Yasemin BARBAROS
103 – Yavuz Selim BARHAN
104 – Baykal BAŞDEMİR
106 – Muhammed Burak BATIR
107 – Görkem YALÇIN
110 – Osman Gazi BİRGÜL
111 – Mücahit BOZKURT
112 – Emine CENGİZ
113 – Deniz CIRIK
116 – Seda ÇINAR
201 – İsmet DEMİR
202 – Müjde DURUKAN GÜLTEPE
203 – Emine DÜNDAR
204 – Diretgen Ozan ERCANSUNGUR

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 07.06.2024 – 11.30
(Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Felsefe, Mütercim, Sosyoloji, Türk 

Dili II.Öğretim)
Doç. Dr. Cenk YOLDAŞ

ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 07.06.2024 – 11.30
(Coğrafya, İngiliz Dili, Tarih I. Öğretim-II.Öğretim, Türk Dili I.Öğretim)

Doç. Dr. Gülbin KIYICI
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2023-2024 Öğretim Yılı BAHAR Yarıyılı 
İTBF (Fen-Edebiyat Fak.)

PEDAGOJİK FORMASYON -  BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

TARİH SAAT DERS KODU-ADI İ.T.B.F-ŞUBELER FAKÜLTE 

13 Haziran 2024 Perşembe 10:00-12:00

PFE 1003 Sınıf Yönetimi 

Z1,Z2,Z3,Z4,Z5 İTBF (Fen-Edebiyat Fakültesi)
PFE 1004 Eğitim Psikolojisi 

PFE1007 Özel Öğretim Yöntemleri 

PFE 1008 Öğretim Teknolojileri 
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